Mpeamert

®usnyeckas kynoTypa (FOHOWKM) [262]
dusmyeckasa kynbtypa (FKOHowwm) [262]
dusmyeckasa kynbtypa (KOHowwn) [262]
dusnyeckas kynbtypa (FOHoLK) [262]
dusunyeckas kynbtypa (FOHoLK) [262]
®usnyeckas kynoTypa (FOHOWKM) [262]
dusmyeckasa kynbtypa (KOHowwn) [262]
dusmnyeckasa kynbtypa (KOHowwn) [262]
dusmnyeckas kynbtypa (KOHowwn) [262]

YyacTHUk

ManumbaHoB Panne PycnaHosuny
MwuTpodhaHos lNeTp Bacunbesud
MmmantouHoB OuHucnam Xamunbesuy
Ko3noHoB MaTteen ApTémoBny
LepcTobutos EsreHunn Amutpresny
BopoHos Mateeii Nnbuny

Mmaes Makcmum Uropesud

MwuwknH JaHmn AnekcangpoBuy
Mwmaes Pycnan CtaHncnasoBumy



NToroBbin 6ann

89,57
68,11
84,24
85,95
75,44
76,39
69,03
95,32

5,95

MepBrYHbIN Gann Crartyc
91 YyacTHuK
68,63 YyacTHUK
90,67 Y4yacTHUK
91 YyacTHuK
83,71 YyacTHuK
95,92 lMpusép
77,07 Y4yacTHUK
116 Mobeautensb
11 YyacTHukK

Knacc y4yacTHuka
5
5
7:A
8:A
8:A
10
9
11
8:b



