Предмет Участник

Физическая культура (Юноши) [262] Галимьянов Раиль Русланович Физическая культура (Юноши) [262] Митрофанов Петр Васильевич

Физическая культура (Юноши) [262] Гималтдинов Динислам Жамильевич

Физическая культура (Юноши) [262] Козионов Матвей Артёмович

Физическая культура (Юноши) [262] Шерстобитов Евгений Дмитриевич

Физическая культура (Юноши) [262] Воронов Матвей Ильич Физическая культура (Юноши) [262] Имаев Максим Игоревич

Физическая культура (Юноши) [262] Мишкин Данил Александрович Физическая культура (Юноши) [262] Имаев Руслан Станиславович

Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Класс участника
89,57	91	Участник	5
68,11	68,63	Участник	5
84,24	90,67	Участник	7:A
85,95	91	Участник	8:A
75,44	83,71	Участник	8:A
76,39	95,92	Призёр	10
69,03	77,07	Участник	9
95,32	116	Победитель	11
5,95	11	Участник	8:Б